受文者：高雄市立鼓山高級中學
發文日期：中華民國112年12月28日
發文字號：高市教小字第11239781300號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：高雄市112學年度原住民族教育知能交流參訪研習活動計畫1份

主旨：檢送本局原住民族教育資源中心（以下簡稱原教中心）辦理

112學年度「原住民族教育知能交流參訪研習活動」計畫1份，

請查照。

說明：

一、依據教育部112年8月15日臺教授國部字第1120105299號函辦

理。

二、為提升本市原住民族族語暨文化教學之創發力，期藉由教育

交流研習活動，學習其他縣市原住民族教育及原住民族實驗

教育發展經驗，特辦理旨揭研習活動。

三、活動相關資訊如下：

(一)辦理日期：113年1月29日（星期一）至1月31日（星期三），

共3天2夜。

(二)辦理地點：詳如活動行程表（計畫附件一）。

(三)活動邀請對象：

１、本市原住民族重點學校校長暨一名行政人員。

２、本市專職族語老師。

３、原住民族語教學支援工作人員。

４、原住民族教育資源中心人員。

(四)報名方式：

..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
.

裝

.
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..

訂

.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..

線

.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..

檔 號：

保存年限：

第1頁 共2頁

高雄市政府教育局 函

地址：83001高雄市鳳山區光復路二段132
號2-3樓

承辦單位：國小教育科
承辦人：王國華
電話：7995678#3046
電子信箱：mikesun@kcg.gov.tw

高雄市立鼓山高級中學 1121228

1 1 2 7 1 2 2 1 3 0 0

１、請參與人員填具附件之報名表（附件二）並於113年l月

15日（星期一）下午4:00前，以電子郵件方式傳送至電

子郵件信箱：ian0422@dove.kh.edu.tw，或於google表

單填報https://forms.gle/eXXD1iULjVJFD41N7

２、教師請於113年1月15日（星期一）前至全國教師在職進

修網（http://www2.inservice.edu.tw/）報名，研習

代碼: 4155692。

(五)原定研習日期若發生疫情變化，應配合相關政策調整辦理；

或遇到颱風天停班，委由協辦單位分別通知報名學員。

(六)研習注意事項：

１、報名參加研習之人員，應如期簽到、簽退參加研習，如

有重大原因，未能如期參加研習，請自行上全國教師在

職進修網站取消報名，或至少於研習前7天電話告知承

辦人取消報名。

２、參與活動人員之交通與住宿費用皆由原住民族教育資源

中心相關經費支應，請核予公假登記，課務自理。

(七)本案聯絡人及聯絡方式：

１、那瑪夏區民權國民小學：林俊銘主任，電話： 07-

6701129轉20

２、高雄市原住民族教育資源中心：王國華老師，電話：07-

8061622

正本：本市公私立高級中等以下學校(全)
副本：本局國小教育科(紙本)

第2頁 共2頁

高雄市立鼓山高級中學 1121228